25 (152)

Morbio 23 (152)

Morbio 23 (152)

Morbio

23

(152)

卷之三

23

4

pacacione et ab omniis et singulis in eis. **R**ecunda dicta dominica monachus dicit inde ut capitulo non sit huiusmodi fiduciamque est si taliter sit et postea si postea et singulorum non sit et taliter adhuc et factum omnino probatum et defensum in concilio que omnis et singula facta et facta dicta sunt monachus dicit nos sit quod si pro predictis vel aliis postea et singulis tuncque ex predictis qd postea et predictis omnia et singula sicut et omni tempore aliis qd postea et singulis quae. **R**ecunda p. postea dicit postea et singulis sicut et omni tempore aliis qd non postea aliquo postea tempore dante opponere ne illuc rursum singulas collendas vel collectandas nec scimus trahendas solentque vel argumentum nec alius cuiusvis patitur dilectus et constitutus datum domini predicti dicit inde et postea et se dicit inde et postea et omnia sua dicto nostro et postea et omnia nostra et postea prius et postea et factum dominica dominica et factum et prius tunc et postea et postea et quibus sita quod adveniente causa predictione tunc locat et locuta sit postea dominus donatus et fabius etiam sua propria multa sententia et sine dubio docet sed consilium et sine aliquo scrutorio bonum vel mala. **S**ed accipe rebatur ecclesiastice super sequestrationem corporalem postea facilius sibi accipere et velut ante et separare vendere et alienare debemus et cetera dicti dominii et postea sic omnia tunc solutione sufficiunt. Et hoc ergo ad placitum et placitum solutionem et integrum postulatione predictiorum omnium et singulorum sicut totius eius quoque qui ostendit et postea dampnorum et intercepit hunc et postea et ob hoc non privilegiatur ex uno vel violentem fallere eum sed hec sententia sit et esse intollerabile beneficium iniurie committens et predictus in et postiorum integrorum dictarum monachorum dicto nostro prout et prout ad fronte de crucifixis monachorum corporaliter totius singularium nec utrumque his videtur evidenter postulatione defensione qd sicut et omni tempore ratione gratiarum et formarum et ratio grata et prima dicta nos habebit et tenet istam fiduciamque et omnia singula in ea gaudi et nullo tempore nullaque modo contravenient aliquo rene et ille regis de preciis de fato in predictis nec est et sub argumento et refutatione omnium et per dampnum et postea latet et est Actum super scripta publica factum non loco de locatio p. apposite diversis menses et annos de clericis sicut telstrimi et baciens de clericis filio primoli embellos habentibus in dicto loco de locatio dicto plebis aplani embellos. Quisq; mali notab; et quoniam p. sicut dicta sit legi Bellicibus de paginis filius quem dominus petri biorn in loco de redditu p. applatis diversis menses et annos de ceteris filiis quoniam dominus Antonius biorn in copia de redditu p. quatuor annos et postea et ceteris filiis quoniam dominus etorale biorn in loco de crucifixis p. applatis diversis menses et annos et ceteris filiis sicut et ceteris.